
R e PUOLIKA Z SHQtPiRISi

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

VENDIM
Nr.Æ6 o; /// /2024

MIRATIMI 1 TARIFAVE TÉ SHÉRBIMIT PÉR AMBJENTET E
UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

Bordi i Administrimit i Universitetit té Arteve, mböshtetur nénenin 126, pikat 1 dhe 4, tö ligiit nr.
80/2015 per "Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit te larté né
Republikén e Shqipérisé", né zbatim té Ligiit nr. 9936, date 26.06.2008 "Pér Menaxhimin e

Sistemit Buxhetor néRepublikön e Shqipörisö", i ndryshuar, ligjit vjetor Nr. 84/2022 "Pér buxhetin
e vitit 2023 Udhézimit té Ministrit té Financave, Nr.9, date 20.03.2018 "Pér procedurat standarte
té zbatimit té buxhetit" i ndryshuar, Ligjit nr.10296, daté 08.07.2010 "Pér menaxhimin financiar
dhe kontrollin" i ndyshuar, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Administratorja e Universitetit
té Arteve, Znj. Alma Sinanaj, pas diskutimeve dhe me votim té hapur,

1.

2.

VENDOSI

Miratimin e tarifave té shérbimit neUniversitetin e Arteve sipas tabelös Nr.l (bashkangjitur
vendimit).

Ky vendim té publikohet né faqen zyrtare té Universitetit té Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjöheré.

BORDI 1 ADMINISTRIMIT 1 UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

avdrim S TAJ (Kryetar)

Prof. Asoc. Dr. Sokol SARA r(Anötar)

Ergis SEFA (Anétar)

Prof. Besnik BISHA (Anitar)

Adresa: Sheshi
• Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipéri. Tel: +355 5 488 vmw.uart.edu.al



Jeton SHEHU (Anétar)

REPUBLIKA e S H QI P ERIS i

Lorenc VANGJELI (Anötar)

Vladimir LLAKAJ (Anötar)
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Tabela Nr. 1

Tarifat e shérbimit né ambjentet e Universitetin e Arteve

Ambjenti

Salla e Madhe e Koncerteve

Amfiteatri

Sheshi para Godinés Kryesore

Holli i Godinés Kryesore

Salla e Vogél e Black Box

Salla e Madhe Black Box

Galeria FAB

Lektoriumi i Fakultetit té Muzikés
Salla "Cesk Zadeja"
Salla "IbrahimMadhi"

Tarifa e Shenim
shirbimit

Dhönia e shérbimit nuk mund
45,000 leké/ora

te •ete mö akse 2 oré.
Dhénia e shörbimit nuk mund

20,000 leké/ora
te •etemö ak se 2 ore.

80,000 leké / dita

Dhénia e shérbimit nuk mund
20,000 leké/ora

te •etemé akse 2 ore.
Dhenia e shérbimit nuk mund

10,000 leké/oré
te •etemö ak se 2 ore.
Dhönia e shérbimit nuk mund

30,000 leké/oré
te •etemé ak se 2 oré.
1 dite

= 100.000 leké10 dite
15,000 lekö/dita

•

= 150.000 leké15 dlte
= 200.000 leké30 dite

20,000 leké/oré

15,000 lekö/orö
15,000 leké/oré
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